DECRETO Nº 10365/2013

	Revoga o Decreto nº. 10269/2013 que fixou valores para uso de máquinas de propriedade do município.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

Considerando o estudo detalhado para atendimento de forma justa os usuários do serviço público;

Considerando a possibilidade de regulamentação através de Projeto de Lei.

D E C R E T A:

Art. 1º Revoga por interesse público, o Decreto nº. 10269/2013 que fixou valores para uso de máquinas de propriedade do município, a partir de 16 de maio e 2013.
Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 16 de maio de 2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos-Pr, aos dezesseis dias do mês de maio do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2013\DECRETOS\Dec10365-Revoga 10269.docx